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
Langlaufloipe und Inn. Erst -  oder Zweitwohnsitz 
(auch als Ferienwohnung nutzbar).  
Parkplatz inklusive. Nur an Nichtraucher, keine 
Haustiere.  
Nebenkosten pauschal inkl. elektrischer Energie.  
NWF 85 m 2 

 

Ab sofort  CHF 1’650.00  
(exkl. NK)  
NK CHF 250.00  
 

Ja  12.9.2025  

  

mailto:golenzmartina@outlook.com
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Christina Golob   
Il Bain 202     
7560 Martina   
+41 79 351 72 73  
golenzmartina@outlook.com  
 

5 ½  
 

Charmante, Maisonettewohnung in altem 
Engadinerhaus.  
Hochwertige Materialien, viel Holz, im 
Dachgeschoss mit schönen Sichtbalken 
ausgebaut. Im Obergeschoss  
2 Schlafzimmer und Büro, Dusche, WC sowie 
Wohnzimmer und moderne Küche mit Bar.  
Im Dachgeschoss grosse, offene, loftähnliche 
Wohnfläche mit Dusche, WC und Badewanne.  
Extra Waschraum mit Waschmaschine/Tumbler 
im Obergeschoss.  
 
Die Wohnung ist ruhig gelegen, kein 
Durchgangsverkehr. 5 -10 min. zu Fuss zum ö. V., 
Langlaufloipe und Inn. Privater Sitz -  und 
Gr illplatz zur freien Verfügung. Parkplatz 
inklusive. Nur an Nichtraucher, keine Haustiere. 
Nebenkosten pauschal inkl. elektrischer Energie.  
Privater Sitzplatz zur freien Verfügung. Die 
Wohnung ist ruhig gelegen, kein 
Durchgangsverkehr. 10 min. zu Fuss zum ö. V., 
Langlaufloipe und Inn. Parkplatz inklusive. Nur an 
Nichtraucher. Nebenkosten pauschal inkl. 
elektrischer Energie.  
NWF 185 m 2 

 

Ab sofort  CHF 2'100.00  
(exkl. NK)  
NK CHF 3 50.00  
 

Ja  5.12.2025  

 
Ramosch/Vnà  

 

 Samnaun  

 
 

  

mailto:golenzmartina@outlook.com
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 Scuol  

 

Finsterwald Gregor  
Via da Brentsch 416C  
Tulai H 48  
7550 Scuol  
+41 78 805  60  97 
gufibo@me.com  
 

Garagenplatz  Parkplatz in der Tiefgarage Tulai  
 

Sofort  CHF 80.00  -  10.10.2025  

Mazzina Immobiglias SARL  
Via Grevas 3  
7500 St. Moritz   
+41 81 837 05 03   
m.testa@testa.ch  
 

Kellerabteile  Suchen Sie Stauraum, wir vermieten diverse 
Kellerabteile ohne Tageslicht im 1. UG der 
Liegenschaft Fond/ Püt via 235l.  
Trockene, sichere, mit Lift erreichbare Abteile, 
geeignet für Lager/Archiv.  
7-12 m2 
Wir freuen uns auf Ihren Anruf.  
 

Ab sofort oder 
nach 
Vereinbarung  

CHF 80.00  
(inkl. NK)  

Nein  5.12.2025  

Keusch Max  
Schosshaldenstrass 73  
3006 Bern  
+41 76 595 81 85  
maxkeusch@bluewin.ch  
 

1 ½ 
 

A n Via da Brentsch 413 B , gemütliche  Wohnung 
im 1. Stock Zweckmässig eingerichtetes Wohn -
/Schlafzimmer mit 2 Einzelbetten. Separate gut 
eingerichtete Küche. WC/Bad. Balkon in 
Südostlage. Parkplatz in Einstellhalle und 
Aussenparkplatz. Hallenbad und Sauna. Keller 
zur Mitbenutzung. Mittel -  oder langfristige 
Mietda uer erwünscht.  
48 m 2 

1.3.2025  CHF 980.00  
(exkl. NK ) 
NK CHF 170.00  

Ja  12.12.2025  

mailto:gufibo@me.com
mailto:m.testa@testa.ch
mailto:maxkeusch@bluewin.ch
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Hansjürg Feuz   
Raschlaina  
7550 Scuol   
+41 31 971 08  71 
studio.scuol@gmx.ch  

 

2 Möchten Sie regelmässig Ferienwochen 
verbringen im wunderschönen Unterengadin -  
gemütlich und zentral in Scuol? Dann werden 
Sie Untermieterin / Untermieter in meiner 2 -
Zimmerwohnung, die Sie jeweils 2 Wochen pro 
Monat mit mir teilen. Frei vom 1. November 2 5 
bis 30. April 26, Belegung nach Absprache. 
Sind Sie naturverbunden, Nichtraucher und 
vertraut mit Holzfeuerung und Engadiner 
Winterkälte? Dann freue ich mich auf Ihre 
Nachricht per Email !  
 

1.11.2025 
 

CHF 350.00  
(exkl. NK)  
NK Anteil an 
Heizkosten  
 

Ja  3.10.2025  

Hotel Quellenhof  
Vi 335   
7550 Scuol   
+41 81 252 69 69  
info@quellenhofscuol.ch  
 

4 Schöne, einfache W ohnung, Küche mit Spense, 
eigener Waschturm . 

Nach 
Vereinbarung  

Nach Vereinbarung  Ja  24.10.2025  

Margherita Rainer  
Via da Ftan 491A  
7550 Scuol  
+41 79 758 65 39  
rainerstef@gmail.com  
 

4 ½  
 

Schöne he lle und grosse W ohnung in der Via da 
Rachögna 417A im 1. Stock mit einem 
Personenlift im Parteien Haus, gleich unterhalb 
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